

G-Holding ApS

Bøgevej 10, 2900 Hellerup

CVR-nr. 36 72 50 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2022.

Bo Gjetting
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	G-Holding ApS Bøgevej 10 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 36 72 50 28
	Stiftet: 22. april 2015
	Hjemsted: Hellerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bo Gjetting
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Paperworld ApS, Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 499.891 kr. mod 220.016 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-4.634	-4.195
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	314.326	117.871
Andre finansielle indtægter	285.268	139.004
1 Øvrige finansielle omkostninger	-41.873	-3.008
Resultat før skat	553.087	249.672
2 Skat af årets resultat	-53.196	-29.656
Årets resultat	499.891	220.016
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	314.326	108.941
Udbytte for regnskabsåret	0	113.000
Overføres til overført resultat	185.565	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.925
Disponeret i alt	499.891	220.016

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	423.267	108.941
Overført resultat	554.713	369.148
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	113.000
Egenkapital i alt	1.027.980	641.089
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	941.333	499.918
Selskabsskat	58.829	56.099
Anden gæld	381.540	280.350
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.386.702	841.367
Gældsforpligtelser i alt	1.386.702	841.367
Passiver i alt	2.414.682	1.482.456

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	0	371.073	0	421.073
Resultatandel	0	108.941	-1.925	113.000	220.016
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	108.941	369.148	113.000	641.089
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	314.326	185.565	0	499.891
	50.000	423.267	554.713	0	1.027.980

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	25.320	0	
Andre finansielle omkostninger	16.553	3.008	
	<u>41.873</u>	<u>3.008</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	53.196	29.656	
	<u>53.196</u>	<u>29.656</u>	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2021	374.644	374.644	
Kostpris 31. december 2021	<u>374.644</u>	<u>374.644</u>	
Opskrivninger 1. januar 2021	350.317	192.195	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	314.326	158.122	
Opskrivninger 31. december 2021	<u>664.643</u>	<u>350.317</u>	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2021	-241.376	-201.125	
Årets afskrivninger på goodwill	0	-40.251	
Afskrivninger på goodwill 31. december 2021	<u>-241.376</u>	<u>-241.376</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>797.911</u>	<u>483.585</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Paperworld ApS, Hellerup	100 %	797.911	314.326
		<u>797.911</u>	<u>314.326</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2021		<u>1.511.411</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>255.273</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
